Об отпуске горюче-смазочных материалов из государственного материального резерва
Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 18 августа 1998 года N 778
      Для ликвидации последствий пожаров, происшедших в 1997 году, очистки
горельников и вывоза деловой древесины и предупреждения опасности возгорания леса
на территории лесного фонда Восточно-Казахстанской области Правительство
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н  п о с т а н о в л я е т :
      1. Комитету по государственным материальным резервам Министерства энергетики
, индустрии и торговли Республики Казахстан отпустить из государственного
материального резерва акиму Восточно-Казахстанской области 1600 (тысячу шестьсот)
тонн автобензина и 2600 (две тысячи шестьсот) тонн дизельного топлива на общую
сумму  60  (шестьдесят )  миллионов  тенге .
      2. Министерству сельского хозяйства Республики Казахстан совместно с акимом
В о с т о ч н о - К а з а х с т а н с к о й  о б л а с т и :
      1) установить контроль за целевым использованием полученных горюче-смазочных
м а т е р и а л о в ;
      2) обеспечить возврат в республиканский бюджет до 1 декабря 1998 года 60 (
шестидесяти) миллионов тенге за счет реализации древесины, полученной при
р а з р а б о т к е  г а р е й .

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан